2023年５月 31日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新 美  司

     （コード番号：3066 名証メイン市場）

問合せ先：執 行 役 員 黒 田 博 司

電話番号：052-629-1100

（訂正）「中期経営計画の策定に関するお知らせ」の一部訂正について

2023 年５月 11 日（木）に開示した「中期経営計画の策定に関するお知らせ」の記載内容の一

部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1.  訂正の理由

「中期経営計画の策定に関するお知らせ」の記載内容について誤りがあったため、訂正を行

うものです。

２． 訂正の内容（訂正箇所）

（２）数値目標（連結）平均月商数値の訂正。なお、訂正箇所には下線を付しています。

  【訂正前】①外食事業の直営店１店舗当たりの平均月商 700万円

  【訂正後】①外食事業の直営店１店舗当たりの平均月商 770万円

以 上